АНКЕТА КО ВСЕМИРНОМУ ДНЮ ОХРАНЫ ТРУДА 2020
Были ли случаи насилия и притеснения в вашей организации (принуждение к труду без создания безопасных условий труда, сверхурочная неоплачиваемая работа, навязывание обязанностей, не предусмотренных должностной инструкцией)?
да
нет
не знаю
Другое:

Применялось ли насилие и притеснение на рабочем месте непосредственно в отношении Вас?
да
нет
Другое:

Ухудшилось ли Ваше психическое и/или физическое здоровье вследствие насилия и притеснения на рабочем месте непосредственно в отношении Вас?
да
нет
Другое:

Обращались ли вы в надзорные органы по случаю применения насилия и притеснения в отношении вас?
да
нет
Была ли разрешена ваша проблема при обращении в надзорные органы?
да
нет
частично
Проводятся ли в вашей организации мероприятия по профилактике насилия и притеснения в сфере труда?
да
нет
не знаю
Оцените эффективность проводимых мероприятий
эффективны
неэффективны
Сфера деятельности организации (вписать):*

Мой ответ
Пол:
М
Ж
Ваш возраст:
20-30
31-40
41-50
51-60
61-70
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